平成３１年１月１６日

生徒及び保護者各位

大学堂学苑 大町進学教室

１月から３月の時間割と月謝について

 中学３年生は３月８日に県立高校を受験します。そこで、３月９日～３１日

までの授業分を１月２１日から３月７日までの間に組み込んだ、特別編成の時

間割で授業を実施します。詳しくは時間割（配布済み）をご確認ください。通

常の時間割とは異なりますので、ご注意ください。

尚、２月・３月の月謝は通常通りの請求となります。また、時間割等の関係

から、３月分の月謝は３月６日（水）までに納入して頂きますよう、お願い申

し上げます。月謝等の未納分がございましたら、同様に３月６日までに納入し

て頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。

ご不明な点や月謝納入に関する相談がございましたら、塾長の長谷川までご

連絡ください。

記

１／２１（月）～３／７（木）  特別編成授業（入試対策講座）

２月上旬            ２月分月謝の請求

２月下旬            ３月分月謝の請求

３／６（水）          ３月分月謝納入期限日

３／８（金）受験当日      １７時までに問題用紙を持って塾に集合（自

己採点を行います）。※国語や英語・記述

問題の採点には時間がかかります。例年、

２時間以上かかりますので、ご了承ください。

３／１４（木）          合格発表・午前中に塾へ連絡（合否に関わ

らず、必ず開示得点を報告してください）。

３／２２（金）         再募集合格発表・午前中に塾へ連絡（合否

に関わらず、必ず開示得点を報告してくだ

さい）。 卒塾

以上